Pesan Khutbah Ketua PDM Kota Bogor : REFLEKSI HARI RAYA IDHUL FITRI 1439 H/2018M

Kamis, 14-06-2018

REFLEKSI HARI RAYA IDHUL FITRI 1439 H/2018M

(Drs. Madropi, M.Pd / Ketua PDM Kota Bogor)

Jl.Merdeka No.118, Sek.PDM, BOGOR - Seluruh kaum Muslim di berbagai belahan pelosok penjuru dunia dengan tidak memandang status pangkat, jabatan, kaya, miskin, tua, muda, pejabat sampai rakyat jelata semua merayakan hari kemenangan idul Fitri 1439 H/2018 M. Id artinya kembali, Fitri artinya suci. Jadi Idul Fitri adalah kembali kepada kesucian fitrah manusia semula, laksana bayi yang baru lahir kealam dunia putih bersih dari kotoran, noda dan dosa bagi orang yang telah sukses melaksanakan shaum ramadhannya.